NOTICE DE MONTAGE

TONNELLE BIOCLIMATIQUE FUSAIN 400X300 CM
AVEC ECLAIRAGE LED

DVTO035J DVTO039J
DVTO045J DVTOO089

. s %
s L
Conseils pratiques : 'n' @ \

Avant I’'installation de votre tonnelle, vous devez faire une déclaration en mairie.
Elle n’est pas imposable, mais c’est une obligation.
Il est recommandé de mettre un revétement sur votre terrasse, pour éviter de rayer la structure.
Si vous utilisez une visseuse, la positionner sur une vitesse adaptée (la moitié de sa puissance en régle générale),
de fagon a ne pas abimer la structure.

Nous recommandons de retirer la batterie de la tonnelle pour la période hivernale et de la stocker dans un endroit chaud.
Il est préférable d’effectuer une charge compléte de celle-ci avant son entreposage.

IMPORTANT - A LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER POUR CONSULTATION ULTERIEURE

Usage domestique uniqguement - A monter soi-méme

Importateur : Terria s.a.r.l. ¢ 18 rue de Miraumont ¢ 62116 Puisieux ® France ¢ E-mail : sav@terria.fr




REPERE DESCRIPTION QTE | PIECES
A ] 3 PIED
Al 1%: - O 1 PIED

iz = BARRE
B / % 1
9 ROUGE 8 DROITE
. , BARRE
C Fe 7| 1| GaucHE
JAUNE
BARRE
D 1 MILIEU
_ . g L BARRE
E 7 7 1 1| avanTt
BLANC
- - L . BARRE
F / \ 6 ARRIERE
BLEU
\ | | DERNIERE
G LAME A
FIXER
Panneau solaire DERNIEBE
Gl 1 LAME A
FIXER
LAMES
H 66 | puToIT

1




REPERE DESCRIPTION QTE | PIECES
LEVIER
I 5 2 ARTICULE
9 LEVIER
12 ARTICULE
J /S 1 MANIVELLE
K -@ 2 TURBINE
~ FIXATION
L 'E\ 2 TURBINE
? BARRE E
FIXATION
M1 2
GAUCHE
BARRE C
FIXATION
M2 9 GAUCHE
< BARRE B
FIXATION
N TN 9 BARRE
il EETF
+ & PLAQUE DE
N1 : 4 BROTECTION
PLAQUE
0 4 FIXATION
PIEDS
A COUVERCLE
01 4 PIEDS
—
P [ o[ e 1
A -




REPERE DESCRIPTION QTE | PIECES
Q €= 96+4 | CROCHETS
EMBOUT
Q1 © 8 | PLASTIQUE
EN OPTION
R 4 RIDEAUX
EN OPTION
R1 4 MOUSTIQUAIRE
EN OPTION
COFFRAGE DU
X g o 4 ’STORE
DEROULANT
y a3 4
QTY: 8 PCS
- A 4
QTY :48PCS




REPERE DESCRIPTION QTE PIECES
1# 0) JRGRE 56+5
28 24

= 8x55
3# QD vex15 20
a# V  M4x12 4
b# o) M6 8
o# 4
# @ I 1
8# , L4 1
9 1 L4 1
104 1




Al A

[ [\ 01 [ 01
A3 |=
A1l | = - 014

12116 @)»m»mm s




b N
(BLANC) S
:'; £ ;Z ) 3
. %3
>’ E\F
, — \
VA
N ﬁ;?,#
E N
(BLEU) S
- ' -]
e =G
E |1 | & = 2= [N |2
1 J . |3H| 8




(ROUGE)

@

M8x55

28|12




E
(BLANC) /='-
D \
[ N\ F
1| | (BLEU)
=7
=7
=7
28|12 =4 M8X55




N1

1&8

28

@)\»m»m
M6x15




10




Lo
—

X
<<}
=

1

1#|8

11






M6x15

)

4

R

1

13



3#

12

Q\\mmm.
M6x15

hil 4

M6

14




CLIPSER CHAQUE LAME

IMPORTANT:
FIXER LES LAMES UNIQUEMENT QUAND LA TONNELLE EST SUR PIEDS

66 —

J |1 =

15




SEULES CES 2 LAMES SE FIXENT
PAR LE HAUT AVEC DES VIS

G1|1

18

16




17



<<<<

A

18



MANUEL D'UTILISATION DU PANNEAU DE COMMANDE

(uniquement pour I’éclairage et |'orientation des lames du toit)

\\E} o

Veuillez lire attentivement les instructions avant d'utiliser ce produit, afin de fonctionner
correctement et de prolonger la durée de vie. En particulier, assurez-vous de lire les
précautions de sécurité avant utilisation. Apres lecture, veuillez conserver cette instruction
pour référence.

Précautions de sécurité

Veuillez apporter une grande attention lors du montage de la tonnelle, afin de ne pas
endommager le produit et particulierement les cables. En cas d’endommagement, la
garantie ne pourra s’exercer et toute intervention serait alors payante.

La tonnelle doit étre montée sur une surface parfaitement plane afinde ne pas affecter le
bon fonctionnement des lames et des rideaux déroulants.

Veuillez ne pas mettre le produit au feu, le presser ou le percer.

Il n'y a pas de piées rparables d'intdeur de ce produit. Veuillez ne pas dénonter ou tenter de

rparer soi-méne. En cas de panne, veuillez contacter le fabricant ou le distributeur : sav@terria.fr

Veuillez ne pas utiliser d'adapteurs non qualifié pour charger ce produit.

Veuillez le charger avant utilisation.

Si la coque du produit présente des changements, une décoloration ou une odeur, veuillez
cesser de l'utiliser.

Les taches sur la surface du produit peuvent étre essuyées avec de l'eau propre et un
chiffon humide. Merci de ne pas utiliser n'importe quel solvant.

Le boitier de commande contient 9 batteries lithium-ion rechargeables ( type 3.7V ), afin de
protéger I'environnement, veuillez recycler conformément aux lois locales en vigueur.

Nous recommandons de retirer la batterie de la tonnelle pour la période hivernale et de la
stocker dans un endroit chaud. Il est préférable d’effectuer une charge compléte de celle-ci
avant son entreposage.

19




Apparence et fonction du produit

Voyant CHG

Eteint : Plein ou non chargé
Vert : En cours de chargement
Vert clignotant : la charge est
en cours protégé

Unité d'affichage de canal

L : Lumiére de fonctionnement

\
g

/)

\ Voyant SYS
Pour contbler Indicateur de puissance
Fléche du haut || |intensité de la pendant le travail :
lumiére ] Vert: >70 %
Orange : 70% a 30%
Rouge : 30% a 10%
Touche carrée Arrét d

Rouge clignotant : moins
de 10 %

Pour sélectionner
Fleche du bas la couleur

d | [E 3

/

-

d’éclairage/

Bouton d’alimentation /

A \LUSB-A Sortie de charge/)
USB-TypeC
Housse de protection Entrée de charge

Attention, le cable doit étre positionné a I'intérieur des barres pour éviter de le sectionner

Bouton d’éclairage
rapide

i

— /]

|

/

Appuyer sur le bouton d'alimentation pour faire marcher I'éclairage. Lorsque la lettre L apparait vous pouvez utiliser
la télécommande manuel, ou vous servir de celle fixée sur le poteau. Appuyer sur la fleche du bas pour choisir la
couleur de I'éclairage, et ensuite sur la fleche du haut pour choisir son intensité.

Veuillez charger la batterie entierement pour la premiére utilisation a I'aide d’un chargeur muni d'une prise C (identique
au téléphone SAMSUNG pour exemple), ensuite I'énergie solaire prendra le relai. Vous pouvez charger la batterie avec
une prise C, en cas d'éclairage prolongé la nuit. Une sortie USB existe également pour vous permettre de charger votre
téléphone en pleine journée.

Attention, le cable doit étre positionné a l'intérieur des barres pour éciter de le sectionner.
Veuillez charger la batterie entiérement aprés la premiére utilisation, ensuite I'énergie solaire prendra le relai. Vous

pouvez charger la batterie avec une prise C (exemple idem chargeur téléphone SAMSUNG), en cas d’éclairage
prolongé la nuit. Une sortie USB existe également pour vous permettre de charger votre téléphone en pleine journée.

20



— 2
D4 ¢
Q1
ETAPE OPTIONNELLE
QX7 QX7 QX7 QX7
Q X5 QX5 Q X5 Q Xb
Q 96 X&)
Ql| 8 (@

21




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION

OPTION A : LOT DE RIDEAUX ET MOUSTIQUAIRES

DVTOO036
DVTO102

22




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION B : STORE DEROULANT

DVTO064 - STORE MANUEL 3 METRES
DVTOO090 - STORE MANUEL 3 METRES

DVTOO061 - STORE MANUEL 4 METRES
DVTO091 - STORE MANUEL 4 METRES

Pour fixer le store déroulant, vous devez retirer les
crochets plastiques qui tiennent les rideaux et les
moustiquaires (uniquement si vous les avez déja

positionnés).

Ensuite suivez les instructions mentionnées ci-apres
pour le montage du store.

23




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION B : STORE DEROULANT

jﬁ/
o

L1=L2

/2

24




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION B : STORE DEROULANT

Yl

Y1

25




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION B : STORE DEROULANT

IMPORTANT : le rideau
- - déroulant est soulevé

avec les barres

)
Z1
o
Z1
/1 [—

26




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION B : STORE DEROULANT

| 79 D

72

12

27




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION B : STORE DEROULANT

==

| —

L1=L2




	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)
	3X4说明书 Model (1)

